
m)
j

Dodatek č.2 ke Smlouvě 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.
Česká pošta

číslo 2018/03253 Partner Vratimov 3 (SM)
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

poštu, s.p. ČÍSIO 2018/03253

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

Stanislav Knězek

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

e-maíl:

dále jen „Zástupce“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

C2471 14983

Ing. Lubomírem Petrlou, manažerem specializovaného útvaru obchod

a rozvoj pobočková sítě

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXX

X XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXX

41046226

CZ5703302110

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

poštu, s.p. číslo 2018/03253 ze dne 1. 6. 2018 (dálejen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 4)

 

  



 

m)
j

Dodatek Č.2 ke Smlouvě 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.
Česká pošta

Číslo 2018/03253 Partner Vratimov 3 (SM)
 

1.1

1.2

1.3

l. Ujednání

Smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb o službu Poskytování On-line dobíjení
předplacených SIM karet.

V této souvislosti se dohodly na tom, že odstavec 2.1. Smlouvy se plně nahrazuje následujícím textem:

2.1. Není-li stanoveno jinak, bude ve vztahu k třetím osobám - zákazníkům ČP Zástupce vykonávat
činnost na základě této Smlouvy tak že budejednat jménem ČP, na její účet a odpovědnost V případě
prodeje kolkových známek podle přílohyc 16 bude Zástupce vykonávat činnost podle této Smlouvy
jménem ČP na účet Ministerstva financí ČR V případě služeb pro banku uvedených v prílozec 1 této

Smlouvy bude Zástupce vykonávat činnost na základě této Smlouvyjménem, na účet a odpovědnost
banky uvedené V příloze č. 1. Při poskytování služby „on-line dobíjení předplacených SIM karet“ podle
přílohy č. 13 bude Zástupce vykonávat činnost podle této Smlouvy jménem a na účet operátorů
uvedených V příloze č. 13. V případě prodeje losů okamžitých loterii podle přílohy č. 14 bude Zástupce
vykonávat činnost podle této Smlouvy jménem a na účet provozovatele okamžité loterie uvedeného V

příloze č. 14. To vše na základě písemné plné moci, uvedené v příloze č. l.

Smluvní strany se dále dohodly na plném nahrazení odstavce 2.5. následujícím textem:

2.5. Zástupce má povinnost řídit se při výkonu činnosti na základě této Smlouvy:

o Zákonem č. 29/2000 Sb. o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon
o poštovních službách“), zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Zákon o bankách“), zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, a s účinností od

25. 5. 2018 Obecným nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně

osobních údajů (dále jen „GDPR“), zákonem č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných
hrách, resp. ode dne jeho účinnosti, zákonem č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, základními

kvalitativními požadavky stanovenými ve Vyhlášce č. 464/2012 Sb., o stanovení specifikace
jednotlivých základních služeb a základních kvalitativních požadavků na jejich poskytování a

veškerými dalšími platnými a účinnými právními předpisy, vztahujícími se kpředmětu této

Smlouvy a poskytování uj ednaných služeb.

o Základními podmínkami poskytování služeb České pošty, s.p. třetím osobám prostřednictvím
Zástupce uvedenými Vpříloze č. 3 této Smlouvy, Pravidly pro poskytování služby On-line

dobíjení předplacených SIM karet, jejichž znění je přílohou č. 13 této Smlouvy, Pravidly pro

prodej losů okamžitých loterií, jejichž znění je přílohou č. 14 této Smlouvy, Pravidly prodeje
kolkových známek, jejichž znění je přílohou č. 16 této Smlouvy a dalšími přílohami této

Smlouvy.

o Poštovními podmínkami České pošty, s. p.--Základní poštovní služby, Poštovními podmínkami
České pošty, s. p.--Zahraníční podmínky, Poštovními a obchodními podmínkami České pošty,
s.p. - Ostatní služby, Poštovními podmínkami České pošty, s.p. - Ceníkem základních

poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou, s. p. a dalšími poštovními
nebo obchodními podmínkami České pošty, s. p. upravujícími poskytování služeb zajišt ovaných
ČP prostřednictvím Zástupce Aktuální znění těchto dokumentů je dostupné na stránkách

wwwnceskapostacz. O změnách jednotlivých dokumentů bude ČP Zástupce informovat e-

mailem na kontaktní adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy, na technologickou e-mailovou

adresu přidělenou provozovně Partner nebo prostřednictvím příslušné aplikace v systému
APOST.

o Technologickými příručkami pro Partnera předanými Zástupci ČP. Znění technologických
příruček aktuální ke dni podpisu Smlouvy bylo Zástupci předáno před podpisem Smlouvy. 0

změnách technologických příruček bude ČP Zástupce informovat e-mailem na kontaktní adresu

uvedenou v úvodu této Smlouvy, na technologickou e--mailovou adresu přidělenou provozovně
Paítner nebo prostřednictvím příslušné aplikace v systému APOST. Nebude-li ze strany ČP

Strana 2 (celkem 4)

 

 



b) Dodatek Č,2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, sp.
Česká pošta

číslo 2018/03253 Partner Vratimov 3 (SM)
 

1.4

l.5

1.6

1.7

1.8

uvedeno něco jiného, je Zástupce povinen řídit se novým zněním technologických příruček ode

dne následujícího po dni oznámení změn ze strany CP.

o Zástupce má povinnost řídit se při výkonu činnosti na základě této Smlouvy pokyny ČP, pokud
nebudou V rozporu s právními předpisy, touto Smlouvou anebo dokumenty, jejichž obsah bude

pro Zástupce na základě této Smlouvy závazný.

Smluvní strany se taktéž dohodly na nahrazení odstavce 2.7. následujícím textem:

2.7. Zástupce není V jiných případech než uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy oprávněn jednat
jménem, na účet a odpovědnost ČP; jménem ČP, na účet Ministerstva financí ČR; jménem ČP, na

účet Státního fondu dopravní infrastruktury; jménem a na účet banky uvedené v příloze č. l;

jménem a na účet operátorů uvedených v příloze č. 13; ani jménem a na účet provozovatele
okamžité loterie uvedeného v příloze č. 14. V případě překročení těchto dispozíčních oprávnění
odpovídá za škodu vzniklou ČP.

Smluvní strany se taktéž dohodly na nahrazení odstavce 3.5. následujícím textem:

3.5. Zástupce je povinen V rámci daňového dokladu rozdělit provizi dle předaného vyúčtování, nejméně
však na část za plnění v podobě poskytování finančních služeb jménem a na účet banky uvedené V

příloze č. l a na část za plnění v podobě poskytování služeb jménem a na účet ČP, jménem a na účet

operátorů uvedených v příloze č. 13 ajménem a na účet provozovatelů okamžitých Ioterií uvedených V

příloze č. 14.

Smluvní strany se dohodly na nahrazení přílohy č. l Smlouvy - „Udělená plná moc“ přílohou č. l

tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na nahrazení přílohy č. 2 Smlouvy- „Seznam sjednaných služeb a měsíčních

provizí“ přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na doplnění přílohy č. 13 - Pravidla poskytování služby On-line

dobíjení předplacených SIM karet, která je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

Strana 3 (celkem 4)

 

 

 



 

U
l

Dodatek č.2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.Česká pošta
„,

.

CISIO 2018/03253 Partner Vratimov 3 (SM)
 

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -nové znění přílohy č. 1 -Následná plná moc

Příloha č. 2 - nové znění přílohy Č. 2 - Seznam ujednaných služeb a provizí
Příloha č. 3 - příloha č. 13 Smlouvy - Pravidla poskytování služby On-line dobíjení předplacených

XX

X
X

X

X

 

SIM karet

XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
X

XXXXXXXX X XXXX X XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

X

X XXXXX X
XXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXX
XXXXX XXX XXX XXXX X XX

V Praze dne 23. 10. 2019 Ve Vratimově dne

GZ &#39;5, m 7 v &#39;76?
XX

za ČP:
za Zástupce:

X

Ing. Lubomír Petrla Stanislav Knězek

manažer specializovaného útvaru OSVČ
obchod a rozvoj pobočková sítě

Strana 4 (celkem 4)

   

 

 


